



## Fjelsted Rasmussen Invest ApS

Søbrinken 6  
2840 Holte  
CVR-nr. 30077113

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.07.2021

---

**Christian Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fjelsted Rasmussen Invest ApS  
Søbrinken 6  
2840 Holte

CVR-nr.: 30077113  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Christian Rasmussen, adm. dir  
Sisse Fjelsted Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt handel med værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.583 t.kr. mod et overskud på 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(143.667)</b>	<b>(367.213)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	809.617
Andre finansielle indtægter	1	2.625.212	1.104.268
Andre finansielle omkostninger	2	(598.169)	(1.261.595)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.883.376</b>	<b>285.077</b>
Skat af årets resultat	3	(300.099)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.583.277</b>	<b>285.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.470.277	174.477
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.583.277</b>	<b>285.077</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.000	525.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>525.000</b>	<b>525.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.002	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.827.138	27.109.448
Andre tilgodehavender		15.645.396	13.273.051
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>49.472.536</b>	<b>40.382.499</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.997.536</b>	<b>40.907.499</b>
Råvarer og hjælpematerialer		17.500	17.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.500</b>	<b>17.500</b>
Andre tilgodehavender		0	254.814
Tilgodehavende skat		20.601	203.103
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.601</b>	<b>457.917</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.997.578	8.135.838
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.997.578</b>	<b>8.135.838</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>301.140</b>	<b>3.064.971</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.336.819</b>	<b>11.676.226</b>
<b>Aktiver</b>		<b>58.334.355</b>	<b>52.583.725</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		53.041.829	51.571.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>53.279.829</b>	<b>51.807.152</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.017.833	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.017.833</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	20.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.928.109	756.073
Skyldig skat		73.584	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.036.693</b>	<b>776.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.054.526</b>	<b>776.573</b>
<b>Passiver</b>		<b>58.334.355</b>	<b>52.583.725</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	51.571.552	110.600	51.807.152
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.470.277	113.000	1.583.277
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>53.041.829</b>	<b>113.000</b>	<b>53.279.829</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.418.648	1.022.295
Dagsværdireguleringer	1.108.480	9.877
Øvrige finansielle indtægter	98.084	72.096
	<b>2.625.212</b>	<b>1.104.268</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	57.052	26.948
Dagsværdireguleringer	16.117	1.234.647
Øvrige finansielle omkostninger	525.000	0
	<b>598.169</b>	<b>1.261.595</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	300.099	0
	<b>300.099</b>	<b>0</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	525.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>525.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>525.000</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	27.109.448	13.273.051
Tilgange	3.000.002	3.717.690	3.078.722
Afgange	0	0	(706.377)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000.002</b>	<b>30.827.138</b>	<b>15.645.396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.000.002</b>	<b>30.827.138</b>	<b>15.645.396</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Altapay A/S	Søborg	A/S	99
Iteron Holding Dk ApS	Holte	ApS	100

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.017.833	3.017.833
	<b>3.017.833</b>	<b>3.017.833</b>

## 7 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med anskaffelsen af aktier indtrådt i en støtteerklæring overfor Viabill A/S. Støtteerklæringen er maksimeret til at kunne udgøre et samlet beløb på 1 mio. kr. for selskabet.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
